

KARTA OBIEGOWA FORMULARZA ZGŁOSZENIA PROJEKTU SKŁADANEGO JAKO PROPOZYCJA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA POZIOMIE DZIELNIC	
NR PROJEKTU	BO.D4.6/2015
TYTUŁ PROJEKTU:	Budowa brakującego chodnika oraz remont istniejącego wzdłuż ul. Stawowej w Krakowie

Dzielnica (numer/nazwa):	Dzielnica IV Prądnik Biały
Data wpływu projektu do Zarządu Rady Dzielnicy:	30.03.2015 r.

WERYFIKACJA FORMALNO-PRAWNA (jednostka wiodąca)	
Merytoryczna komórka organizacyjna UMK lub MJO:	Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
Data wpływu do merytorycznej komórki organizacyjnej UMK lub MJO:	03.04.2015 r.
Imię i Nazwisko odpowiedzialnego pracownika:	Izabela Machowska

OPINIA MERYTORYCZNEJ KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ UMK LUB MJO	
Ocena merytoryczna zgłoszonego wniosku:	
Pozytywna	Negatywna
<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Uśrednione i urealnione szacunkowe koszty projektu	Koszt realizacji zadania oszacowano na kwotę 220 000 zł. Przewidywany termin realizacji min. 12 miesięcy od momentu wprowadzenia zadania do budżetu miasta.

Uzasadnienie w przypadku negatywnej oceny projektu	
Załączniki*: <i>Należy dołączyć opinie Wydziałów lub MJO, z którymi jednostka konsultowała ocenę projektu</i>	
Akceptacja dyrektora merytorycznej komórki organizacyjnej UMK lub MJO:	<p>Z-ca Dyrektora ds. Utrzymania</p> <p><i>Adam Cebula</i></p>
Data zwrotu do Zarządu Dzielnicy:	<div data-bbox="938 853 1310 1010" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>BIURO RADY I ZARZĄDU DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY</p> <p>Wpłynęło dnia ... <i>29.05.2015</i> ...</p> <p>Nr podpis <i>[Signature]</i></p> </div>

CHARAKTERYSTYKA DŁUGOTERMINOWYCH SKUTKÓW REALIZACJI ZADANIA

- załącznik do karty obiegowej formularza zgłoszenia projektu składanego jako propozycja zadania do budżetu obywatelskiego na poziomie Dzielnicy dla zadania pn.:

„Budowa brakującego chodnika oraz remont odcinka istniejącego wzdłuż ul. Stawowej”

nr wniosku **BO.D4.6/2015**

Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa na wnioskowanym odcinku ul. Stawowej.

Z-ca Dyrektora ds. Utrzymania

Adam Cebula

Wniosek, data 22.03.2015r

Dotyczy: projektu zadania do budżetu obywatelskiego pn. „Budowa brakującego chodnika oraz remont odcinka istniejącego wzdłuż ul. Stawowej w Krakowie”

W związku z faktem, iż koszty budowy chodnika wraz z niezbędną infrastrukturą (szacunkowa wycena 527 000 zł), na wnioskowanym odcinku ulicy Stawowej, znacznie przewyższają limit środków - 240 000 zł, jakie są przyznane na realizację jednego projektu do budżetu obywatelskiego w Dzielnicy IV ustalono, że ogranicza się zakres dla części wniosku dotyczącej budowy chodnika. Biorąc pod uwagę koszty realizacji tej części zadania możliwa jest budowa chodnika na odcinku od istniejącego chodnika na wysokości posesji 149 do wysokości posesji 171.



[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Wysłano: 22 maja 2015 14:10
Do: [REDACTED]
Temat: RE: budżet obywatelski - chodnik w ul. Stawowej

Dzień dobry,
powyższe zmiany akceptuję.

--
z poważaniem:

[REDACTED]

> Temat: RE: budżet obywatelski - chodnik w ul. Stawowej

> Data: 2015-05-22 14:08

> Nadawca: [REDACTED]

> Adresat: [REDACTED]

> Dotyczy: projektu zadania do budżetu obywatelskiego pn. „Budowa

> brakującego chodnika oraz remont odcinka istniejącego wzdłuż ul. Stawowej w Krakowie” W związku z faktem, iż koszty budowy chodnika wraz z niezbędną infrastrukturą (szacunkowa wycena 527 000 zł), na wnioskowanym odcinku ulicy Stawowej, znacznie przewyższają limit środków - 240 000 zł, jakie są przyznane na realizację jednego projektu do budżetu obywatelskiego w Dzielnicy IV istnieje możliwość, że ograniczenia zakresu dla części wniosku dotyczącej budowy chodnika. Biorąc pod uwagę koszty realizacji tej części zadania możliwa jest budowa chodnika na odcinku od istniejącego chodnika na wysokości posesji 149 do wysokości posesji 171. Część wniosku dot. remontu chodnika ogranicza się tylko do wymiany nawierzchni (z pozostawieniem istniejącego krawężnika i ścieku) – obecnie koszt remontu oszacowano na 26 000. Wartość całego zadania oszacowano na kwotę 220 000 zł. Uprzejmię proszę o akceptację wprowadzonych zmian. [REDACTED]

[REDACTED] Subject: budżet obywatelski - chodnik w ul.

Stawowej Dotyczy: projektu zadania do budżetu obywatelskiego pn. „Budowa brakującego chodnika oraz remont odcinka istniejącego wzdłuż ul. Stawowej w Krakowie” Dzień dobry Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie informuje, że złożony przez Pana wniosek jako projekt zadania do budżetu obywatelskiego pn. „Budowa brakującego chodnika oraz remont odcinka istniejącego wzdłuż ul. Stawowej w Krakowie” aktualnie podlega procedurze weryfikacji, zgodnie z Regulaminem budżetu obywatelskiego miasta Krakowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VII/107/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.02.2015 r. Na podstawie pozyskanych warunków technicznych dla przedmiotowego zadania zostały oszacowane koszty realizacji w zakresie: 1. Remontu istniejącego chodnika na odcinku od wysokości posesji nr 177 do 173 – kwota 40 000 zł Zakres obejmuje: prace rozbiórkowe, zagęszczenie istniejącej podbudowy, wykonanie nowej nawierzchni z kostki betonowej, ułożenie ścieku oraz częściową wymianę nakładki asfaltowej na dl. remontowanego odcinka. 2. Budowy brakującego chodnika na odcinku od posesji nr 173 do nr 149 - kwota 527 000 zł Na przedmiotową kwotę składają się n/w pozycje: - opracowanie dokumentacji projektowej - 20 000 zł - budowa nowego kanału opadowego fi 600 – 425 000 zł (niezbędne z uwagi na konieczność odwodnienia ulicy)- budowa chodnika 102 000 zł Biorąc pod uwagę fakt, że maksymalna wartość projektu składanego na poziomie Dzielnic dla Dzielnicy IV na 2015 i 2016 r. wynosi 240 000 zł zachodzi konieczność ograniczenia wnioskowanego zakresu do remontu istniejącego chodnika. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o akceptację skorygowanego zakresu zadania oraz przesłanie zamiennego formularza zgłoszenia projektu uwzględniający prawidłowy, odpowiadający obecnemu zakresowi, tytuł projektu. Przedmiotowy formularz należy złożyć na dzienniku podawczym w siedzibie ZIKIT ul. Centralna 53 lub

prześłać drogą elektroniczną (w formie maila zwrotnego) na adres [REDACTED] Informujemy, że zgodnie z w/w regulaminem budżetu obywatelskiego: § 10. pkt.3 "Od momentu zawiadomienia o brakach we wniosku lub konieczności dokonania modyfikacji zakresu rzeczowego, składający propozycję ma 7 dni roboczych na dokonanie korekty" § 10. pkt.4 . "Wniosek nie może być korygowany więcej niż jeden raz" Z poważaniem [REDACTED] [REDACTED] osoba uprawniona z ramienia ZIKiT do kontaktu w sprawie w/w wniosku do budżetu obywatelskiego tel. [REDACTED]